Отдел образования

Администрации Шолоховского района

ПРИКАЗ

12 декабря 2005 года  № 25
ст. Вешенская

«О назначении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директором МОУ Базковская средняя общеобразовательная

школа Евланову Светлану Ивановну согласно заявлению на условиях

трудового контракта с 12 декабря 2005 года.

2. Создать комиссию по передаче документации МОУ Базковская средняя

общеобразовательная школа согласно номенклатуру дел в составе:

- Евланова Светлана Ивановна - член комиссии;

- Хромых Василий Дмитриевич - член комиссии;

- Токина Людмила Петровна - член комиссии.

3. Передать документацию МОУ Базковская средняя общеобразовательная

школа согласно номенклатуре дел 13.12.2005 г.

4. Довести приказ до указанных лиц под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Администрации Шолоховского

района         А.А.Михайлов

С приказом ознакомлены
С.И.Евланова

В.Д.Хромых

Л.П. Токина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-09T13:38:12+0500